[image: image1.png]i

	Администрация города Лукоянова
Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  06.04.2022 г.                                                                                      №  147-п

	О выдаче свидетельства
 об осуществлении перевозок
по маршруту регулярных перевозок
по нерегулируемым тарифам

 В соответствии с п. 7 ст. 14 Федерального закона от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 13.07.2015 г.  220 – ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования–городское поселение «Город Лукоянов» Лукояновского района Нижегородской области, на основании результата проведенного открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам администрация города Лукоянова постановляет:

1. Выдать свидетельство АА-52 № 001017 об осуществлении регулярных перевозок по маршруту регулярных перевозок № 1  (ПАП – Ульяново) ООО «ПРОГРЕСС»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города Лукоянова http://www.luk-of.ru.
3. Контроль за соблюдением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Лукоянова.
Глава администрации                                                                                                В.Ю. Климов